[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº _______/2009

A Excelentíssima Senhora
NOELI STOPASSOLA SOARES

Presidenta da Câmara de Vereadores

Canela – RS

     Senhora Presidenta
                 A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja implantada por esta casa Legislativa a presente Indicação, onde se sugere que adquirida uma impressora HP para uso da Câmara de Vereadores de Canela.
                            “Dispõe sobre a possibilidade de adquirir uma impressora HP para uso da Câmara de Vereadores de Canela.”

JUSTIFICATIVA

Esta sugestão se dá pelo seguinte motivo: quando estraga uma impressora de algum setor da casa, bancadas como exemplo, é importante termos uma impressora de reserva para que não dificulte ou venha a interferir na execução das atividades que o referido setor tem a realizar.
                                   Câmara de Vereadores, 18 de novembro de 2010.

                    [image: image2.jpg]

                                      Helena Schlieper - Kuka
                                         Vereadora do PMDB